
 
 

ZARZĄDZENIE NR 351/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/371/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2023 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 42.690,00 zł - zgodnie z  tabelą nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 42.690,00 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami - 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 33.060.861,19 zł: 

1) bieżące 18.125.873,85 zł; 

2) majątkowe 14.934.987,34 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 36.970.168,63 zł: 

1) bieżące 16.757.235,74 zł; 

2) majątkowe 20.212.932,89 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.465.862,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 8035



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 351/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 265 685,34 1 890,00 6 267 575,34 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 890,00 1 890,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 890,00 1 890,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 40 403,00 40 800,00 81 203,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

23 089,00 40 800,00 63 889,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 089,00 40 800,00 63 889,00 

Razem: 33 018 171,19 42 690,00 33 060 861,19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8035



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 351/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 078 679,25 1 890,00 8 080 569,25 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 890,00 1 890,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 890,00 1 890,00 

750   Administracja publiczna 3 344 545,05 0,00 3 344 545,05 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 812 357,30 -5 200,00 2 807 157,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 894,07 -5 200,00 76 694,07 
 75095  Pozostała działalność 311 302,75 5 200,00 316 502,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 200,00 13 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 40 403,00 40 800,00 81 203,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

23 089,00 40 800,00 63 889,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 800,00 40 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 -140,34 1 959,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 53,35 203,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 400,00 5 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 399,18 163,49 3 562,67 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -476,50 123,50 

Razem: 36 927 478,63 42 690,00 36 970 168,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8035



 
Planowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 351/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 1 890,00 1 890,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 890,00 1 890,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 890,00 1 890,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 40 403,00 40 800,00 81 203,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

23 089,00 40 800,00 63 889,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

23 089,00 40 800,00 63 889,00 

Razem: 2 423 172,00 42 690,00 2 465 862,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8035



 
Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 4  do Zarządzenia Nr 351/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 1 890,00 1 890,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 890,00 1 890,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 890,00 1 890,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 40 403,00 40 800,00 81 203,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

23 089,00 40 800,00 63 889,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 800,00 40 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 -140,34 1 959,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 53,35 203,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 400,00 5 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 399,18 163,49 3 562,67 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -476,50 123,50 

Razem: 2 423 172,00 42 690,00 2 465 862,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8035


	ZARZĄDZENIE NR 351/24 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-20T10:44:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




